PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ БУТАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09. 2024 г.

                           № 49-П
«О снятии с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 4 п.1, ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении
гр. Ишмухаметова Руслана Ильфаровича в связи с получением бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения.

        2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся  в  жилых помещениях.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Э.М. Ахметов

_______